
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO CAMPUS CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
nº 970, de 10/05/2021:

RESOLVE:RESOLVE:

I. Tornar público o LISTA DE INSCRITOS(AS) do Edital Nº 05/2023 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT, referentes
as vagas remanescentes conforme segue:

I.I Curso de Licenciatura em Química:I.I Curso de Licenciatura em Química:

CANDIDATOSCANDIDATOS INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

1 Adilson Rodrigues Benachio Deferida

2 Alexandre da Costa Nunes Deferida

3 Eurimar Correia da Oliveira Deferida

4 Maria Gabriela Vieira Cardoso Deferida

5 Sueli dos Santos Deferida

I.II CI.II Curso de Bacharelado em Engenharia Florestal:urso de Bacharelado em Engenharia Florestal:

CANDIDATOSCANDIDATOS INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO

1 Arthur Vargas Rodrigues Deferida

2 Carlos Eduardo Correia Motta Deferida

3 Cauã Mendes da Silva Indeferida

4 Gabriel Botelho Constantino Deferida

5 Gabriel Leventi Costa Indeferida

6 Janiffer Carolina Vetoreti Goloni Deferida

7 Loslaine de Carvalho Deferida



Código Verificador:
Código de Autenticação:

8 Maria Paula Sato Catelan Deferida

9 Pedro Henrique Siqueira e Silva Deferida

10 Rafael Queiroz de Aquino Deferida

11 Soly iara ramos da silva Deferida

12 Tainara Santos Oliveira Deferida

13 Talita Mieko Aburaya Massuda Deferida

14 Thaynara Rodrigues De Oliveira Deferida

15 Thiago Carvalho de Padua Deferida

16 Wesley Surubi Aires Indeferida

IIII - Nos termos do Edital nº 05/2023 poderá ser impetrado recurso a Listagem Preliminar de Candidatos(as)
Inscritos(as) até o dia 07 de março de 2023 às 16h, devidamente jus ficado, assinado e encaminhado para o E-até o dia 07 de março de 2023 às 16h, devidamente jus ficado, assinado e encaminhado para o E-
mail mail processoseletivo.cas@ifmt.edu.brprocessoseletivo.cas@ifmt.edu.br..

Documento assinado eletronicamente por:

Ronilson Farias Majjione BalbuenaRonilson Farias Majjione Balbuena, DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO2 - CAS-DGDIRETOR GERAL - SUBSTITUTO2 - CAS-DG, em 06/03/2023 11:22:27.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

486336
379f956542

mailto:processoseletivo.cas@ifmt.edu.br

	Documento assinado eletronicamente por:

